

# KPP SEJNY

<http://sejny.policja.gov.pl/p11/aktualnosci/48250,NA-DRODZE-SWIEC-PRZYKLADEM-OSTATNI-DZIEN-AKCJI-ZNICZ-2017quot.html>  
2019-09-19, 10:43

**Dzisiaj ostatni dzień trwającej od piątku akcji "Znicz 2017". Sejneńscy policjanci czuwają nad bezpieczeństwem osób podróżujących drogami naszego powiatu. Kierowcy powinni spodziewać się wzmożonych kontroli m.in. prędkości i trzeźwości. Apelujemy do kierowców a szczególnie do pieszych -" ŚWIEĆCIE PRZYKŁADEM !!!"**

Policyjna akcja „Znicz 2017” właśnie dobiega końca. Sejneńscy policjanci czuwają nad bezpieczeństwem osób podróżujących drogami naszego powiatu. Podczas wzmożonych działań mundurowi kontrolują prędkość jazdy oraz stan trzeźwości kierujących. Wybierając się w podróż, pamiętajmy o podstawowych zasadach. Kierowco! Przed wyjazdem sprawdź stan techniczny samochodu oraz dokumenty; w okresie jesienno-zimowym ciągle zmieniają się warunki na drodze, dlatego też, aby uniknąć kolizji czy wypadku drogowego, zmniejsz prędkość i dostosuj ją do warunków panujących na jezdni. Pamiętaj, że nie jesteś jedynym uczestnikiem ruchu - na drodze może pojawić się rowerzysta, pieszy idący poboczem lub znajdujący się na przejściu dla pieszych. Jedź zgodnie z przepisami, z taką prędkością, aby móc w porę podjąć na drodze bezpieczny manewr.



## **Apelujemy również do pieszych:**

Szybko zapadający zmrok, deszcz i silny wiatr sprzyjają powstawaniu na drodze niezwykle groźnych sytuacji. Apelujemy więc do wszystkich pieszych „**ŚWIEĆCIE PRZYKŁADEM!!!**” Używajcie elementów odbłaskowych. To jest bardzo ważny element naszego bezpieczeństwa. Aura jest taka, jaka jest. Poruszając się bez odbłasku nie dajemy szansy kierowcy, by zobaczył nas na drodze. Chwila roztargnienia, pośpiechu, zdenerwowania czy zaniedbania obowiązku noszenia elementów odbłaskowych, może doprowadzić do tragedii. Jako policjanci pragniemy, aby ten kolejny już apel trafił do wielu osób, które poprawią swój sposób poruszania się po drogach. Bezpieczeństwo jest naszym wspólnym celem.

Ocena: 2.3/5 (3)

[Tweetnij](#)